СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.12.2022 № 4/11М

Об  утверждении  плана  проведения
местных праздничных мероприятий
в	муниципальном 	округе
Молжаниновский на IV квартал 2022 года

	В соответствии со ст.8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002  года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, ст. 5  Устава муниципального округа,  Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
	1. Утвердить план проведения местных праздничных мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский на IV квартал 2022 года (приложение).
	2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В.

Глава муниципального округа
Молжаниновский 							О.В. Журбенко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального
округа Молжаниновский
от 13.12.2022 № 4/11М

План проведения местных праздничных мероприятий на IV квартал 2022 года

	№
п./п.
	Наименование мероприятия
	Период проведения
	Место проведения
	Участники
	Примечание
	Ответственные за проведение мероприятия

1
	 «Зимняя сказка в Молжаниновском»

	С даты заключения контракта по 30 декабря 2022 года
	Территория муниципального округа Молжаниновский
	Дети из числа семей льготных категорий; Совет ветеранов (актив);
общество инвалидов (актив);
Охват: не менее 350 человек
	Новогоднее представление, вручение подарков.

	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499) -500-19-79